Av- och nedskrivningar -220 17 -20 -224
Rörelseresultat -118 17 7 -10 -105
Finansnetto -37 -12 -49
Resultat efter finansiella poster -156 17 -5 -10 -154
Skatt 63 1 3 67
Periodens resultat -93 17 -4 -7 -87

Specifikation av förändringar i resultatet enligt IFRS
Periodens resultat enligt tidigare redovisningsprinciper -93
Förändring av avskrivningar till följd av tillämpning av IFRS 3 17
Förändring till följd av redovisning av finansiell leasing enligt IAS 17 -5
Förändring av uppskjuten skatt till följd av tillämpning av IAS 17 1
Förändring av rörelsens kostnader till följd av tillämpning av IAS 39 -10
Förändring av uppskjuten skatt till följd av tillämpning av IAS 39 3
Peridodens resultat enligt IFRS -87

55S E T R A  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 0 6

NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTER

Effekt på balansräkningen 31 december 2005

Balansräkning (koncernen), Mkr 2005 2005
31-dec IAS 1 IFRS 3 IAS 17 IAS 39 31-dec

IFRS
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 133 17 149
Materiella anläggningstillgångar 962 145 1 107
Finansiella anläggningstillgångar 3 3
Uppskjuten skattefordran 83 1 7 91

1 180 0 17 146 7 1 350

Omsättningstillgångar
Varulager 792 792
Kundfordringar 556 556
Övriga omsättningstilllgångar 158 0 158
Likvida medel 2 2

1 508 0 0 0 0 1 508
Summa tillgångar 2 688 0 17 146 8 2 858

Eget kapital 702 1 17 -4 -19 697
Minoritetsintresse 1 -1 0

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder 901 133 1 033
Räntebärande avsättningar 24 24
Ej räntebärande avsättningar 9 9
Uppskjuten skatteskuld 105 105

1 039 0 0 133 0 1 172

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder 0 17 17
Leverantörsskulder 414 414
Övriga ej räntebärande skulder 528 27 555
Ej räntebärande avsättningar 4 4

946 0 0 17 27 990
Summa eget kapital och skulder 2 688 0 17 146 8 2 858

Eget kapital 2005-12-31 enligt tidigare redovisningsprinciper 702
Minskad avskrivning på goodwill, IFRS 3 17
Marknadsvärde elpriskontrakt till följd av tillämpning av IAS 39 0
Marknadsvärde valutaterminer till följd av tillämpning av IAS 39 -17
Redovisning av realisationsvinst vid avyttring av elpriskontrakt till följd av tillämpning av IAS 39 -10
Förändring av uppskjuten skatt till följd av tillämpning av IAS 39 7
Redovisning av finansiell leasing i enlighet med IAS 17 -5
Förändring av uppskjuten skatt till följd av tillämpning av IAS 17 1
Minoritetsintresse särredovisas som en post inom eget kapital 1
Eget kapital 2005-12-31 enligt IFRS 697

56 S E T R A  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 0 6

NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTER

Effekt på öppningsbalansräkningen 1 januari 2005

Balansräkning (koncernen), Mkr 2004 2005
31-dec IAS 1 IAS 17 IAS 39 01-jan

IFRS
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 146 146
Materiella anläggningstillgångar 1 082 165 1 246
Finansiella anläggningstillgångar 7 7
Uppskjuten skattefordran 77 77

1 311 0 165 0 1 476

Omsättningstillgångar
Varulager 771 771
Kundfordringar 529 529
Övriga omsättningstilllgångar 174 5 179
Likvida medel 136 136

1 610 0 0 5 1 616
Summa tillgångar 2 921 0 165 5 3 091

Eget kapital 794 1 795
Minoritetsintresse 1 -1 0

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder 901 150 1 051
Räntebärande avsättningar 23 23
Ej räntebärande avsättningar 8 8
Uppskjuten skatteskuld 163 163

1 094 0 150 0 1 244

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder 0 15 15
Leverantörsskulder 566 566
Övriga ej räntebärande skulder 454 5 459
Ej räntebärande avsättningar 12 12

1 032 0 15 5 1 052
Summa eget kapital och skulder 2 921 0 165 5 3 091

Eget kapital 2004-12-31 enligt tidigare redovisningsprinciper 794
Marknadsvärde valutaterminer till följd av tillämpning av IAS 39 5
Marknadsvärde elpriskontrakt till följd av tillämpning av IAS 39 -5
Minoritetsintresse särredovisas som en post inom eget kapital 1
Eget kapital 2005-01-01 enligt IFRS 795

Effekt på kassaflödesanalys januari-december 2005
Den största påverkan på tidigare redovisade kassaflödesanalyser
är effekten av redovisning av leasingavtalen i enlighet med IAS 17.
Kassaflödet från den löpande verksamheten har förbättrats med
16 Mkr för perioden januari-december 2005. Kassaflödet från